
Ceník je platný od 25.4.2018 a platí do vydání ceníku nového.

Kotel ALFA  – ocelový kotel na uhlí a pelety

cena kotle s řídící jednotkou TECH ST 480

cena bez DPH 15% DPH 21% DPH

19 kW
25 kW
28 kW
32 kW
38 kW
42 kW
49 kW
60 kW
76 kW

cena bez DPH 15% DPH 21% DPH

19 kW
25 kW
28 kW
32 kW
38 kW
42 kW
49 kW
60 kW
76 kW

Ekogalva s.r.o., Santiniho 17/27, 591 02 Žďár nad Sázavou

67 930 Kč 78 120 Kč 82 195 Kč

68 950 Kč 79 293 Kč 83 430 Kč

74 783 Kč 86 000 Kč 90 487 Kč

80 699 Kč 92 804 Kč 97 646 Kč

87 251 Kč 100 339 Kč 105 574 Kč

93 397 Kč 107 407 Kč 113 010 Kč

104 633 Kč 120 328 Kč 126 606 Kč

114 792 Kč 132 011 Kč 138 898 Kč

135 552 Kč 155 885 Kč 164 018 Kč

cena kotle s řídící jednotkou EcoMAX 800R

70 450 Kč 81 018 Kč 85 245 Kč

71 470 Kč 82 191 Kč 86 479 Kč

77 303 Kč 88 898 Kč 93 537 Kč

83 219 Kč 95 702 Kč 100 695 Kč

89 771 Kč 103 237 Kč 108 623 Kč

95 917 Kč 110 305 Kč 116 060 Kč

107 153 Kč 123 226 Kč 129 655 Kč

117 312 Kč 134 909 Kč 141 948 Kč

138 072 Kč 158 783 Kč 167 067 Kč

Součástí jednotky EcoMax 800 a TECH ST 480 jsou dvě teplotní čidla nutná pro řízení 
servopohonu čtyřcestného ventilu, ekvitermní čidlo součástí dodávky není. Sazba DPH 15% se 
může uplatnit pouze v případě, že je kotel nainstalován firmou, která je plátcem DPH a tento 
kotel je nainstalován v rodinném domě, který neslouží k podnikatelským účelům.


